
Vergi Dairesinden Odamıza Ziyaret 

Bursa Vergi Dairesi Başkanı Hüseyin Erol ve Karacabey Vergi Dairesi 

Müdiresi Şengül Özkaya, Odamızı ziyaret etti. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Naci Güncü, Meclis Başkanımız H.Fikri 

Sezer ve Yönetim Kurulu Üyemiz Adnan Sinemce ev sahipliğinde 

gerçekleşen ziyarette Bursa Vergi Dairesi Başkanı Hüseyin Erol; 

Pandemi süreci nedeniyle 1 yıldır erteledikleri iade-i ziyaretlerini 

bugün gerçekleştirme şansı bulduklarını ifade ederken, 7326 sayılı 

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanunda yer alan başvuru ve ilk taksit 

ödeme sürelerinin birer ay uzatılmasına ilişkin açıklamalarda da 

bulundu. “Yapılandırma başvuru ve ilk taksit ödeme süresi tüm 

mükelleflerimizin yararına olacak şekilde birer ay uzatıldı. 

Yapılandırma kapsamına giren vadesi geçmiş borcu olan tüm 

vatandaşlarımızı yapılandırma sürecinden yararlanmak üzere Vergi 

Dairelerimize bekliyoruz.” ifadelerini kullandı. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Naci Güncü de: “İade-i ziyaretlerinden 

ötürü Bursa Vergi Dairesi Başkanımıza ve ilçemiz Vergi Dairesi 

Müdiresine teşekkürlerimizi sunuyoruz. Karacabey'imizin ve 

dolayısıyla ilimizin gelişmesi için tüm kurum ve kuruluşlar ile ortak 

çalışmalarımızı devam ettireceğiz” şeklinde konuştu. 
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Cumhuriyet Başsavcısı Sadullah Gümüş, 

Odamıza İade-i Ziyarette Bulundu 

Haziran ayında gerçekleşen Hakimler ve Savcılar Kurulu atamaları 

sonrası Diyarbakır Cumhuriyet Savcısı iken Karacabey Cumhuriyet 

Başsavcısı olarak göreve başlayan Başsavcı Sadullah Gümüş 

Odamızı ziyaret etti. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Naci Güncü ve Yönetim Kurulu Üyemiz 

Adnan Sinemce’nin ev sahipliğinde geçen ziyaret sonrası Sn. 

Sadullah Gümüş'e Atatürk portresi hediye edildi. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Naci Güncü, Karacabey Kaymakamı 

Tahsin Kurtbeyoğlu ve Karacabey İlçe Milli Eğitim Müdürü Emin 

Dingin ile birlikte, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim 

Kurulu Üyesi ve Bursa Ticaret Borsası Başkanı Özer Matlı ve 

Geçmiş Dönem Bursa Milletvekili Önder Matlı’ya iade-i ziyarette 

bulundu. 

Bursa Ticaret Borsasına Ziyaretimiz 



Bursa İl Milli Eğitim Müdürü Serkan Gür 

Karacabey TSO Mesleki Eğitim Merkezi’ni 

Ziyaret Etti. 

Bursa İl Milli Eğitim Müdürü Serkan Gür ve Karacabey İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Emin Dingin Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası 

Mesleki Eğitim Merkezi’ni ziyaret etti. 

Ziyarete Meclis Başkanımız H.Fikri Sezer, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Sezgin Parlaklar ve Okul Müdürü Vedat Kırbaş ev 

sahipliğinde bulundu. 

Karacabey TSO Mesleki Eğitim Merkezi’nin sadece Bursa'nın değil 

Türkiye standartlarının üzerinde, modern bir eğitim öğretim yuvası 

olduğunu ifade eden Bursa İl Milli Eğitim Müdürü Serkan Gür, 

emeği geçen tüm paydaşlara Meclis Başkanımız ve Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız nezdinde teşekkürlerini iletti. 

Karacabey’in ekonomisi, geleceği ve eğitimi için Karacabey 

Ticaret ve Sanayi Odası olarak gerekli olan adımları, tüm 

kurumlarımız ve üyelerimiz ile birlikte atmaya hazır olduklarını 

belirten heyetimiz, nazik ziyaretleri için İl Milli Eğitim Müdürü 

Serkan Gür ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Emin Dingin'e teşekkür 

ettiler. 
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